
 

 

 

OTSUS                     

 

 

Kiiu                                          18. juuni 2025 nr 16 

 

 

Kuusalu valla 2024. aasta konsolideerimisgrupi  

majandusaasta aruande kinnitamine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsusüksuse finantsjuhtimise seaduse § 29, kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 ja § 48 lõike 7, Kuusalu vallavolikogu 29.09.2005 

määruse nr 23 „Kuusalu valla põhimääruse kehtestamine“ § 7 lõike 3, audiitori järeldusotsuse ning 

Kuusalu Vallavalitsuse 29.05.2025 istungi protokollist nr 2-1.1/21, millega kiideti heaks Kuusalu 

valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne, Kuusalu Vallavolikogu 

 

 

otsustab: 

 

1. Kinnitada Kuusalu valla 2024. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne vastavalt 

lisale. 

 

2. Võtta teadmiseks ja täitmiseks kõik audiitordokumendid. 

 

3. Otsuse peale võib esitada 30 kalendripäeva jooksul otsuse teatavakstegemisest Kuusalu 

Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitada kaebus Tallinna 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ulve Märtson 

volikogu esimees 

 


